2018年６月 26日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｌ ａ ｂ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 常 務 取 締 役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

当社株式の貸借銘柄選定に関するお知らせ

当社株式は、東京証券取引所市場第一部における制度信用銘柄に選定されておりましたが、この度、貸借

銘柄に選定されましたのでお知らせいたします。

 選定日は 2018年６月 27日（水）であり、同日の売買分より実施されます。

貸借銘柄の概要につきましては、株式会社東京証券取引所「信用取引」のページをご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/equities/trading/margin/index.html

以 上

https://www.jpx.co.jp/equities/trading/margin/index.html